03-05-2021 - arrivo

0003498 del
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Comune di

Localita
PROVINCIA DI PORDENONE

Comune di San Vito al Tagliamento
SAN VITO AL TAGLIAMENTO

Inizio Circuito Iniziale

0 SAN VITO AL TAGLIAMENTO

1,9

Z.l. Ponte Rosso

8,2 San Floriano
10,6 San Vito al Tagliamento
10,6
11,6

13,2

16,2 Z.l. Ponte Rosso
17,4

19,4 San Floriano
Uscita Circuito Iniziale

23,0

Comune di Chions

29,0 Villutta
31,5 Villota
31,8

Comune di Azzano Decimo

35,8 Azzano Decimo
37,6

38,5

39,7

43,1
Comune di Pasiano di Pordenone

Dir
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sr.463

sr.463
sr.463
sr.463
sr.463
sr.463

sr.463
sr.463

sr.463var

Note/Vie

Partenza

Piazza del Popolo

via Pomponio Amalteo
via Stazione noo
via Filippini

via delle Fosse

viale del Mattino

via Madonna di Rosa

km 0

via Madonna di Rosa
viale Udine

viale Ponte Rosso
rotatoria - via Gemona
via Gemona

via Castelnovo del Friuli
rotatoria - sr.463

viale Ponte Rosso
rotatoria - sr.463var

sr.463var rotatoria - viale San Giovanni

sp.1
sp.1

sr.463
sr.463
sr.463
sr.463
sr.463

sr.463
sr.463

sr.463var

viale San Giovanni

via Giovanni il Delfino
viale del Mattino

via Madonna di Rosa
via Madonna di Rosa
viale Udine

viale Ponte Rosso
rotatoria - via Gemona
via Gemona

via Castelnovo del Friuli
rotatoria - sr.463

viale Ponte Rosso
rotatoria - sr.463var

sr.463var rotatoria - sr.463var

sr.463var

sr.463var rotatoria - sp.1

sp.1
sp.1

sp.1
sp.1
sp.1
sp.1
sp.1
sr.251

sr.251
sr.251
sr.251
sr.251
sr.251
sp.14
sp.14
sp.66
sp.66
sp.66
sp.66
sp.66
sp.60

sp.60

via Treviso

via Udine

via Treviso

via Treviso

via Vittorio Veneto

rotatoria - viale della Stazione
viale della Stazione

via Valler

via Zuiano

via Colle

viale Primo Maggio
rotatoria - via Peperate
via Peperate

via Azzano

via 4 Novembre
rotatoria - via Enrico Toti
via Enrico Toti

via Armentera

via Piagno

via Piagno

via Candia
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454

Comune di Prata di Pordenone
47,0 Prata di Pordenone
47,5
48,3
Comune di Brugnera
50,2
50,8 Maron
52,1
52,8 Brugnera
53,8
PROVINCIA DI TREVISO
Comune di Gaiarine
56,5 Francenigo
Comune di Cordignano
58,2
58,4
Comune di Orsago

60,3
61,4 Bavaroi

63 Orsago

63,9
Comune di Godega di Sant'Urbano

65,3 Godega di Sant'Urbano
Comune di Colle Umberto
Comune di San Fior

68,7 San Fior

70,9

Comune di San Vendemiano
Comune di Conegliano

74,0 Conegliano

74,5

Comune di San Pietro di Feletto

80,2 Casotto
81,1 Muro di Ca' del Poggio
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sp.60
sp.35

sp.35
sp.35
sp.35

sp.15

sp.15
sp.44
sp.160
sp.160

sp.160
sp.160
sp.160

sp.43
sp.43
sp.43
sp.43
sp.43
sp.43
ss.13

ss.13
ss.13
ss.13

ss.13

ss.13
ss.13
ss.13
ss.13

sp.635
sp.635

sp.635
sp.635
sp.635

Note/Vie
rotatoria - sp.35 Viale Pordenone
viale Pordenone

via Opitergina

via Opitergina

rotatoria - via Enrico Gabbana
via Enrico Gabbana rotatoria

via Campagnole

via Croce

Piazza della Vittoria
via Iginio Santarossa
via Giuseppe Mazzini
via Santissima Trinita
via Vittorio Veneto
via Ponte di Sotto

via Francenigo

via Francenigo

via del Palu
via del Palu

via del Palu
via Palu
via Palu

via Cesare Battisti
via Cesare Battisti

via Cesare Battisti - Sottopassaggio m. 3,30 FF SS

via Bionzere

via Roma

Piazza Armando Diaz
via Dante Alighieri

via Giuseppe Mazzini
Piazza Unita d'ltalia
via Giuseppe Garibaldi
via Pontebbana

via Roma
via Roma
via Nazionale

via Nazionale

via Europa

via Europa

via Nazionale

rotatoria - via Andrea Palladio
via Andrea Palladio

via Longhena

via Longhena

via 24 Maggio

via 24 Maggio

via Trento e Trieste

via Madonna

via Felice Cavallotti

via Immacolata di Lourdes

via Cervano

via Maser

rotatoria - via dei Pascoli
via dei Pascoli
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81,3

82,5 San Pietro di Feletto
Comune di Refrontolo

85,7 Refrontolo

85,8

86,4
Comune di Pieve di Soligo

89,1
89,3 Solighetto

90,1
90,3
Comune di Farra di Soligo

91,0 Soligo
91,3

93,8 Farra di Soligo

96,3 Fontana
97,0 Col San Martino

Comune di Miane

98,6
Comune di Valdobbiadene

100,5 Guia

104,0 San Pietro di Barbozza

106,0 Valdobbiadene

110,2 Bigolino
111,2

Comune di Pederobba

112,3
Comune di Cornuda

115,1 Cornuda

Comune di Maser
117,8 Muliparte

119,4 Coste di Maser

Dir
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sp.37
sp.37
sp.37
sp.37

sp.86
sp.86

sp.4

sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32
sp.32

sp.152

sp.152
sp.152
sp.36
sp.36
sp.36
sp.36
sp.36
sp.2
sp.2
sp.2
sp.2
sp.2

sp.2
sp.2
sp.2
sp.84

sp.84
sp.84
sp.84
sp.84
sp.84

sp.84
sp.84
sp.84
sp.84

Note/Vie

via Borgo Antiga

via Borgo Antiga
Piazza Giovanni XXIII
via Mire

via Mire

via Cavalieri di Vittorio Veneto
via degli Alpini

via Costa

via Costa

via Francesco Fabbri

via Francesco Fabbri
via Francesco Fabbri
Piazza Liberta

via Roma

via Vallata

via Lino Toffolin

via | Settembre
via Muratori

via dei Colli

via dei Colli

via Cao De Villa
via San Francesco
via dei Patrioti
via dei Patrioti
via Sole

via Collalta

via Rui Stort

via Castelletto
via Fontana

via Fontana

via Canal Nuovo

via Moncader
strada di Guia

strada di Guia

strada di Guia

strada di Guia

strada Santo Stefano
strada San Pietro

via Piva

via Guglielmo Marconi
via Giuseppe Mazzini
via Erizzo

via Erizzo

via Ponte Vecchio

via della Vittoria
rotatoria - sp.84
via della Vittoria

via Piave

via Giacomo Matteotti
Piazza Giovanni XXIII
via 30 Aprile 1945

via La Valle

via Cornuda

via Bassanese
via Bassanese
via Bassanese
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Comune di Asolo

124,1 Casella d'Asolo
126,2 Asolo

126,4

126,6

127,7
127,8

Comune di Altivole
131,6 San Vito di Altivole
Comune di Riese Pio X
134,6 Riese Pio X
134,9
137,9 Valla
Comune di Castelfranco Veneto
140,4 Ingresso Circuito
142,6
143,2 Salvarosa

144,0

145,9

Circuito Finale

146,9 CASTELFRANCO VENETO

147,0
148,2
150,2
150,9 Salvarosa

151,8

153,7

154,8 CASTELFRANCO VENETO

154,9
156,1
158,2

158,8 Salvarosa
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sp.84
sp.101
sp.101
sp.101

sp.248
sp.6
sp.6

sp.6
sp.6
sp.6

sp.6

sp.6
sp.667
sp.667

sp.667
sp.667
sr.53

sr.53

sr.53

Note/Vie

via Palladio

via Foresto Nuovo

via Foresto Nuovo

via Guglielmo Marconi
via Forestuzzo

via Risorgimento

via Forestuzzo

via Forestuzzo

via Schiavonesca Marosticana
via Castellana

via Castellana

via Asolana
via Asolana
via Monte Grappa

via Monte Grappa

via Monte Grappa

via Giuseppe Sarto

via Castellana

via Castellana

via Castellana

via John Fitzgerald Kennedy

sul confine comunale di Castelfranco Veneto

via San Pio X

rotatoria - sr.53

via Circonvallazione Est

via Montebelluna di Salvarosa
via Montebelluna di Salvarosa
via Cristoforo Colombo

via Cristoforo Colombo

Borgo Treviso

Borgo Treviso

via Riccati

Corso 25 Aprile

via Roma

via Corrado Cazzaro

via Fabio Filzi

Piazza Giorgione - Inizio 1° giro
via San Pio X

via San Pio X

rotatoria - sr.53

via Circonvallazione Est

via Montebelluna di Salvarosa
via Montebelluna di Salvarosa
via Cristoforo Colombo

via Cristoforo Colombo

Borgo Treviso

Borgo Treviso

via Riccati

Corso 25 Aprile

via Roma

via Corrado Cazzaro

via Fabio Filzi

Piazza Giorgione- Inizio 2° giro
via San Pio X

via San Pio X

rotatoria - sr.53

via Circonvallazione Est

via Montebelluna di Salvarosa
via Montebelluna di Salvarosa
via Cristoforo Colombo

via Cristoforo Colombo
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159,7

161,5

162,7 CASTELFRANCO VENETO

Dir
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Note/Vie

Borgo Treviso

Borgo Treviso

via Riccati

Corso 25 Aprile

via Roma

via Corrado Cazzaro

via Fabio Filzi

Piazza Giorgione - ARRIVO



